第５号様式（第１５条関係）

年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　在　地

　　　　　名　　　称

　　　　　代表者氏名

　　　　令和２年度奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって補助金の額の確定通知がありました標記補助金について、奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金交付要綱第１５条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関

	支店名
	　　　　　　　　　　本店・支店

	預金種別

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義人

第６号様式（第１９条関係）

年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　在　地

　　　　　名　　　称

　　　　　代表者氏名

奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金交付要綱第１９条の規定により、申請します。

記

１　事業実施年度

２　処分する財産等の概要（名称、取得年月日、取得価格等）

３　処分の理由

４　処分の時期

５　処分方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）